



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2017

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

➤ ACS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA – CNPJ nº 22.056.948/0001-00

LOTE Nº	ITEM Nº	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UN.R\$	VALOR TOTAL R\$
1	29	20	UN	CÂMARA DE AR, ARO 750X16 BICO LONGO	QBOM	36,00	720,00
1	39	10	UN	CÂMARA DE AR 18.4X30	QBOM	228,00	2.280,00
1	40	25	UN	PROTETOR ARO 16	SBN	13,00	325,00

Valor Total do Fornecedor: 3.325,00 (Três mil, trezentos e vinte e cinco reais).

➤ FABIO L. SZYCHTA - EIRELI – CNPJ nº 25.115.613/0001-03

LOTE Nº	ITEM Nº	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UN.R\$	VALOR TOTAL R\$
1	30	6	UN	CÂMARA DE AR 10.5/80X18	QBOM TR15	77,00	462,00
1	31	8	UN	CÂMARA DE AR 15.5/80X18	QBOM TR220	96,00	768,00
1	44	30	UN	PROTETOR ARO 25	IRBO RADIAL	116,00	3.480,00

Valor Total do Fornecedor: 4.710,00 (Quatro mil, setecentos e dez reais).

➤ JOAÇABA PNEUS LTDA – CNPJ nº 84.587.245/0005-80

LOTE Nº	ITEM Nº	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UN.R\$	VALOR TOTAL R\$
1	1	30	UN	PNEU 165/70R13	PIRELLI P4	152,00	4.560,00
1	10	12	UN	PNEU 900X20 CONVENCIONAL, 14 LONAS, LISO	PIRELLI	705,00	8.460,00
1	11	12	UN	PNEU 900X20 CONVENCIONAL, BORRACHUDO, 14 LONAS	PIRELLI	784,00	9.408,00
1	14	20	UN	PNEU 1100R22 RADIAL - 16 LONAS, BORRACHUDO, USO MISTO	PIRELLI	1.540,00	30.800,00
1	16	16	UN	PNEU 1100R22 - 16 LONAS, LISO, USO RODOVIÁRIO	PIRELLI	1.478,00	23.648,00
1	21	6	UN	PNEU 10.5/ 80X18 - 10 LONAS	PIRELLI	613,00	3.678,00
1	26	6	UN	PNEU 16.9X28 10 LONAS	PIRELLI	2.186,00	13.116,00
1	38	10	UN	CÂMARA DE AR 16.9X28	PIRELLI	203,00	2.030,00

Valor Total do Fornecedor: 95.700,00 (Noventa e cinco mil e setecentos reais).

➤ OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – CNPJ nº 20.707.920/0001-51

LOTE Nº	ITEM Nº	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UN.R\$	VALOR TOTAL R\$
1	2	30	UN	PNEU 175/70 R13	DUNLOP	163,00	4.890,00
1	3	6	UN	PNEU 175/65 R14	SAILUN	202,00	1.212,00
1	4	10	UN	PNEU 175/70R14	SAILUN	215,00	2.150,00
1	5	10	UN	PNEU 185/70 R14	SAILUN	215,00	2.150,00
1	8	6	UN	PNEU 750X16 - 12 LONAS, LISO, PARA MICRO ONIBUS	HEDWAY	464,00	2.784,00
1	9	20	UN	PNEU 215/75 R17.5 - 12 LONAS, RADIAL, LISO, USO MISTO	LING LONG	598,00	11.960,00
1	15	06	UN	PNEU 1100R22 RADIAL, 16 LONAS, BORRACHUDO, PARA CAÇAMBA	DUNLOP	1.540,00	9.240,00
1	19	8	UN	PNEU 12. 16,5 10 LONAS	OTRMAX	618,00	4.944,00
1	20	2	UN	PNEU 14.17,5 - 12 LONAS	ADVANCE	1.190,00	2.380,00
1	28	20	UN	CÂMARA DE AR, ARO 13/14	ELASTUBE	29,00	580,00
1	32	30	UN	CÂMARA DE AR 900X20	ELASTUBE	70,00	2.100,00
1	33	50	UN	CÂMARA DE AR 1000R20	ELASTUBE	69,00	3.450,00
1	34	20	UN	CÂMARA DE AR 1100R22	ELASTUBE	90,00	1.800,00
1	35	15	UN	CÂMARA DE AR 1300X24	QBOM	141,00	2.115,00



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

1	36	15	UN	CÂMARA DE AR 1400X24	QBOM	141,00	2.115,00
1	37	20	UN	CÂMARA DE AR 17.5X25	QBOM	171,00	3.420,00
1	41	25	UN	PROTETOR ARO 20	MASTERFLEX	24,00	600,00
1	42	30	UN	PROTETOR ARO 22	MASTERFLEX	25,00	750,00
1	43	30	UN	PROTETOR ARO 24	MASTERFLEX	50,00	1.500,00

Valor Total do Fornecedor: 60.140,00 (Sessenta mil, cento e quarenta reais).

➤ RODA BRASIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS PARA VEÍCULOS LTDA – EPP – CNPJ nº 06.889.977/0001-98

LOTE Nº	ITEM Nº	QUANT.	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UN.R\$	VALOR TOTAL R\$
1	6	20	UN	PNEU 205/70R15, USO EXCLUSIVO PARA AMBULÂNCIA	OVATION V-02	370,00	7.400,00
1	7	20	UN	PNEU 225/75R16, USO AMBULÂNCIA	XBRI FORÇA	500,00	10.000,00
1	12	10	UN	PNEU 1000R20 RADIAL, 16 LONAS, LISO, USO MISTO	APOLLO ENDURANCE	1.261,00	12.610,00
1	13	50	UN	PNEU 1000R20 - 16 LONAS, RADIAL, BORRACHUDO, USO MISTO	APOLLO ENDURANCE CD	1.260,00	63.000,00
1	17	16	UN	PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL 16 LONAS, LISO, USO RODOVIÁRIO	XBRI ECOWAY	1.130,00	18.080,00
1	18	10	UN	PNEU 7.50X16 - 10 LONAS, BORRACHUDO	LING LONG LL59	440,00	4.400,00
1	22	4	UN	PNEU 1300X24 - 14 LONAS	SUPERGUIDER G2	1.650,00	6.600,00
1	23	18	UN	PNEU 1400X24 16 LONAS	SUPERGUIDER G2	1.846,00	33.228,00
1	24	4	UN	PNEU 19.5X24 - 12 LONAS	SUPERGUIDER R4	2.000,00	8.000,00
1	25	14	UN	PNEU 17.5X25 - 16 LONAS	SUPERGUIDER G2	2.340,00	32.760,00
1	27	6	UN	PNEU 18.4X30 10 LONAS	SUPERGUIDER R1	2.100,00	12.600,00

Valor Total do Fornecedor: 208.678,00 (Duzentos e oito mil, seiscentos e setenta e oito reais).

Desclassificações

➤ NÃO HOUE.

Inabilitações

➤ NÃO HOUE.

Três Barras do Paraná/PR, 24 de abril de 2017.

VALDEMIR SCARMOCIN
Pregoeiro